

TAMIL NADU LEGISLATIVE ASSEMBLY

Abstract

TAMIL NADU LEGISLATIVE ASSEMBLY - Summoning - Notification - Issued.

LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT

S.O.Ms.No.79

Dated the 20th June, 2019

Vikari, Aani 5,
Thiruvalluvar Aandu 2050

ORDER:

The following notification will be published in an extraordinary issue of the Tamil Nadu Government Gazette dated the 20th June, 2019:

NOTIFICATION

“In exercise of the powers conferred upon me by clause (1) of Article 174 of the Constitution of India, I, BANWARILAL PUROHIT, Governor of Tamil Nadu, hereby summon the Tamil Nadu Legislative Assembly to meet at 10.00 A.M. on Friday, the 28th June, 2019 in the Assembly Chamber, Secretariat, Chennai-600 009.

Raj Bhavan,
Guindy,
Chennai-600 022.
Dated: 20th June, 2019.

BANWARILAL PUROHIT,
Governor of Tamil Nadu.

K. Srinivasan

K. SRINIVASAN,
Secretary.”

To

The Works Manager, Government Central Press, Chennai-600 079
for publication of the notification in an extraordinary issue of the
Tamil Nadu Government Gazette dated the 20th June, 2019.

தலைமைச் செயலகம்,
சென்னை - 600009.

தமிழ்நாடு சட்டமன்றப் பேரவை

நேர்முகக் கடித எண்.6954/2019-1, தநாசமபே(சமுவ-1), நாள் 20.6.2019

விகாரி, ஆனி 5,
திருவள்ளூர் ஆண்டு 2050.

அன்புடையீர்,

பொருள் : தமிழ்நாடு சட்டமன்றப் பேரவை - அடுத்த கூட்டம் -
நாள், நேரம் மற்றும் இடம் அறிவித்தல்.

தமிழ்நாடு ஆளுநர் அவர்கள் இந்திய அரசமைப்பு, பிரிவு 174 (1)-ன் கீழ், தமிழ்நாடு சட்டமன்றப் பேரவையின் கூட்டத்தை, 2019-ஆம் ஆண்டு ஜூன் திங்கள் 28-ஆம் நாள், வெள்ளிக்கிழமை, காலை 10.00 மணிக்கு சென்னை-600009, தலைமைச் செயலகத்திலுள்ள சட்டமன்றப் பேரவை மண்டபத்தில் கூட்டியிருக்கிறார்கள் என்பதைத் தெரிவித்துக் கொள்கிறேன்.

தங்கள் அன்புள்ள,

கி. சீனிவாசன்

(கி. சீனிவாசன்)
செயலாளர்.

பெறுநர்

சட்டமன்றப் பேரவை உறுப்பினர்கள்.